
 

 

Jelenia Góra, dnia 17 września 2020 r. 

L.dz. NZ/959/2020  

DO WYKONAWCÓW  
 

dot: przetarg nieograniczony na: dostawę różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego 

Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej i jednostek zamiejscowych. ZNAK SPRAWY: 

ZP/PN/16-17-18/06/2020. 

 

 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 

6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający uprzejmie informuję, że wprowadza zmianę do 

wyniku postępowania z dnia 14.09.2020 r. (znak pisma Zamawiającego: NZ/941/2020) tzn.:  

 

• W zawiadomieniu  o wyborze oferty najkorzystniejszej jest:         

 

Pakiet nr 23: 

Oferta nr 4 złożona przez: 

HURTOWNIA SPOŻYWCZA „ANNA” Spółka jawna ANDRZEJ SEREK i ANNA 

SEREK, 58-560 Jelenia Góra, ul. Wolności 167. 

Cena netto: 11 974,50 zł; Cena brutto: 12 573,23 zł. 

UZASADNIENIE: Oferta jako jedna z dwóch złożonych do postępowania i uzyskała 

najwyższy wskaźnik punktowy wobec przyjętych kryteriów oceny. Spełnia wymogi określone 

w SIWZ. 

 

Po wprowadzeniu zmiany winno być: 

 

Pakiet nr 23: 

Oferta nr 3 złożona przez: 

PHU SIM Sp. z o.o., 58-500 Jelenia Góra, ul. K. Miarki 38. 

Cena netto: 12 470,10 zł; Cena brutto: 13 093,61 zł. 

UZASADNIENIE: Oferta jako najkorzystniejsza spośród pozostałych ofert złożonych do 

postępowania uzyskała najwyższy wskaźnik punktowy wobec przyjętych kryteriów oceny. 

Spełnia wymogi określone w SIWZ. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: W dniu 16.09.2020 r. wykonawca Hurtownia Spożywcza 

„ANNA” Spółka Jawna poinformował Zamawiającego, że rezygnuje z podpisania umowy na 

pakiet nr 23 z uwagi na nieprawidłowo skalkulowaną cenę jednostkową dla poz. 3. 

Zamawiający działając zgodnie z art. 94 pkt. 3 wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 

 

 

Zgodnie z art. 46 ust. 5 pkt.1) Ustawy PZP Zamawiający zatrzymuje wadium Wykonawcy:  

HURTOWNIA SPOŻYWCZA „ANNA” Spółka jawna ANDRZEJ SEREK i ANNA 

SEREK, 58-560 Jelenia Góra, ul. Wolności 167  w zakresie pakietu nr 23 w wysokości: 

228,00 zł.  

 

 



 

 

 

 

Wojewódzki Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej  

ul. Ogińskiego 6 

58-506 Jelenia Góra 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert 
Było:  

Nr pakietu 

/ Nr oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

 60% = 60 pkt. 

Liczba pkt w kryterium: 

TERMIN PŁATNOŚCI 

 20% = 20 pkt 

Liczba pkt w kryterium: 

TERMIN ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI DLA WAD 

UKRYTYCH 

 20% = 20 pkt. 

Razem 

23/3 

12 573,23                                     

--------------- x 60 = 57,62 pkt   

13 093,61 

20 pkt 20 pkt 97,62 pkt 

23/4 

12 573,23                                     

--------------- x 60 = 60,00 pkt   

12 573,23 

20 pkt 20 pkt 100 pkt 

 

Winno być: 

Nr pakietu 

/ Nr oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

 60% = 60 pkt. 

Liczba pkt w kryterium: 

TERMIN PŁATNOŚCI 

 20% = 20 pkt 

Liczba pkt w kryterium: 

TERMIN ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI DLA WAD 

UKRYTYCH 

 20% = 20 pkt. 

Razem 

23/3 

12 573,23                                     

--------------- x 60 = 57,62 pkt   

13 093,61 

20 pkt 20 pkt 97,62 pkt 

23/4 
Wykonawca odmówił podpisania umowy na 

pakiet nr 23. 
- - - 

 

 
 

Z poważaniem 
z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów,  Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
inż. Jerzy Świątkowski 


		2020-09-17T13:44:35+0200




